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Gasto Programable en Clasificación Administrativa, Enero-octubre 2021

(Millones de pesos y porcentajes)

Ramos
Autónomos

Ramos
Generales

OCPD

Empresas
Productivas
del Estado

106.8%

5.0%

95.7%

98.1%

11.2%

84.3%

3.9%

107.3%

18.0%-0.3%

100,847.4

1,576,199.9

1,019,126.51,143,777.6

Ramos
Administrativos

855,648.9

Avance respecto al programadoVariación real 2021 vs 2020

infdaip/112/202130 de noviembre de 2021
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(Millones de pesos y variación relativa)

Ramos Administrativos con las mayores variaciones entre el Presupuesto
Programado y el Observado, Enero-octubre 2021

Hacienda
y Crédito
Público

BienestarEducación
Pública

EnergíaSalud

Seguridad y
Protección
Ciudadana

276.2%

-28.5%

-15.5%

-10,754.0

7,492.6

129,106.3

-14,035.4

-19,726.6

3,673.1

-3.7

45.1%

-26.5%

2.3%


